

با حضور ۳۰ کشور روز ۱۰ آذر

همایش بین‌المللی صنعت خودرو و ایران برگزار می‌شود

دومین همایش بین‌المللی صنعت خودرو ایران با هدف جلب سرمایه‌گذاری خارجی و معرفی توانمندی‌ها و ظرفیت‌های داخلی کشور روز دهم آذرماه سال جاری در تهران برگزار می‌شود.
سازان قربانی دبیر این همایش در جمع خبرنگاران با بیان اینکه برگزاری این همایش بر اساس مصوبات شورای سیاستگذاری خودرو صورت می‌گیرد، گفت: با توجه به تصویب برنامه راهبردی صنعت خودروی کشور، در همایش یاد شده این برنامه برای حاضران ارائه و تبیین خواهد شد تا مشخص شود جهت‌گیری صنعت خودرو به چه سمتی خواهد بود.

وی افزود: در این همایش آخرین قوانین و مقررات موجود کشور در خصوص سرمایه‌گذاری‌های خارجی به ویژه در بخش صنعت خودرو ارائه شود.

به گفته وی، شرکت‌های خودروسازی داخلی نیز در این همایش شرایط و برنامه‌های کلی خود را برای مشارکت خارجی بر اساس برنامه راهبردی صنعت خودروی کشور ارائه خواهند کرد.

سخنگوی شورای سیاستگذاری خودرو با بیان آنکه نقدهای گسترده‌ای در خصوص صنعت خودروی کشور مطرح است، اظهار داشت: قیمت، کیفیت، خدمات پس از فروش، تنوع محصول و استفاده از تکنولوژی‌های روز از جمله محورهای اصلی انتقادات به صنعت خودرو کشور است که بستر پاسخگویی به این انتقادات در این همایش فراهم شده است.

وی اضافه کرد: همچنین برای سرمایه‌گذاران خارجی این فرصت در نظر گرفته شده تا نیازهای خود را برای ورود به بازار ایران ارائه کنند.

قربانی با بیان اینکه تولیدکنندگان خودرو و قطعه‌سازان ۳۰ کشور در این همایش به عنوان مهمان حضور خواهند داشت، اظهار داشت: هیچ منعی برای حضور شرکت‌های خودروسازی خارجی در همایش بین‌المللی صنعت خودرو ایران وجود ندارد ضمن آنکه شرکای خارجی قدیمی خودروسازان داخلی خیلی سریعتر برای حضور در این همایش اعلام آمادگی کردند.

دبیر دومین همایش بین‌المللی صنعت خودرو ایران همچنین در خصوص نتایج حاصل از برگزاری دوره نخست این همایش، گفت: یکی از دلایل افزایش تولید در سال جاری برگزاری همایش نخست بوده به گونه‌ای که در شش ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل، تولید خودرو در بخش سواری بیش از ۷۰ درصد افزایش داشته است.

قربانی افزود: همچنین مذاکراتی که طی سالیان گذشته بین خودروسازان داخلی و همنان خارجی متوقف شده بود با برگزاری همایش نخست مجددا شروع شد که این از جمله نتایج همایش یاد شده به شمار می‌رود.

وی با بیان اینکه شرکت‌های خارجی که در دوران سخت و دشوار مذاکرات خود را شروع کردند به طور قطع موفق‌تر خواهند بود، اظهار داشت: هیچ منعی برای شرکت‌های خودروساز دنیا برای حضور در همایش وجود ندارد ضمن آنکه مذاکرات بالاترین سطوح در حال انجام است و شرکت خارجی که خود را محدود کند، به طور قطع بازنده خواهد بود.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه:

در آمد اصلاح قیمت‌ها یا ارائه پرداختی سر به سر شد

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس اعلام کرد: در آمد اصلاح قیمت‌ها یا ارائه پرداختی به خانوارها سر به سر شده است.

غلامرضا مصباحی مقدم در گفت‌وگو با فارس، در خصوص وضعیت اجرای هدفمندی یارانه‌ها

در آرمدهای این بخش اظهار داشت: گزارش شش ماهه هنوز از سوی

سازمان هدفمندی یارانه‌ها به مجلس ارائه نشده است.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه درآمد ناشی از آزادسازی حامل‌های انرژی در راستای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان برای نیم سال اول ۹۳ بوده است، تصریح کرد: همچنین حدود ۲۰ تا ۲۱ هزار میلیارد تومان نیز یارانه نقدی به خانوارها پرداخت شده است.

مصباحی مقدم تأکید کرد: در کنار این موضوع در بودجه سال جاری نیز ۱۱ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان به عنوان یارانه برای دولت پیش‌بینی شده است.

وی با اشاره به اینکه طبق گفته مسئولان یارانه بخش بهداشت و درمان پرداخت شده است، گفت: این محل مالیات بر ارزش افزوده نیز سه هزار میلیارد تومان برای کل سال درآمد پیش‌بینی می‌شود که شش ماه آن ۱۵۰۰ میلیارد تومان است.

به گفته عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس ۵۲۰۰ میلیارد تومان نیز برای تولید در سال جاری در نظر گرفته شده که در شش ماهه اول سال مبلغی به این بخش پرداخت نشده است.

مصباحی مقدم یادآور شد: هیچ سالی تخصیص‌ها ۱۰۰ درصد نبوده و از اوایل سال جاری بنا بر تخصیص ۸۵ درصد بوده است‌وی ادامه داد: اعتبار طرح‌های عمرانی نیز ۱۰ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است. بر اساس سخنان عضو کمیسیون برنامه و بودجه، درآمد حاصل از اصلاح قیمت پخش‌های انرژی با پرداخت‌های نقدی به خانوارها در نیمه اول امسال سر به سر شده است.

عضو ناظر شورای پول و اعتبار پنبه وام مسکن ۵۰ میلیونی را زد

عضو ناظر شورای پول و اعتبار از پیشنهاد کمیسیون ویژه اقتصادی مجلس برای کاهش نرخ سپرده قانونی بانک‌ها خبر داد و گفت: افزایش وام مسکن بدون مصوبه شورای پول و اعتبار ممکن نیست و هیئت وزیران نمی‌تواند رأس در این باره تصمیم‌گیری کند.

محمدرضا پورابراهیمی در ارتباط با مصوبه هیئت وزیران مبنی بر افزایش وام مسکن، اظهار داشت: دولت به جهت اینکه یارانه‌ای را به بخش مسکن اختصاص دهد مصوب کرد تا وام مسکن افزایش یابد اما این سیاست بدون مصوبه شورای پول و اعتبار قابلیت اجرا ندارد.

او با بیان اینکه افزایش سقف اعتبارات از تصمیمات حوزه پولی و بانکی و جزء وظایف شورای پول و اعتبار است، گفت: هیئت وزیران نمی‌تواند رأس در این باره تصمیم‌گیری کند و دولت اگر قصد پرداخت یارانه به مسکن در قالب اعتبارات بودجه‌ای را دارد باید طرح پیشنهادی را به تصویب شورای پول و اعتبار برساند.

به گزارش تسنیم، این عضو ناظر شورای پول و اعتبار با تأکید براینکه هنوز این طرح در دستور کار شورا قرار نگرفته است، ادامه داد: فاقدتأ باید طرح افزایش وام مسکن به شورای پول و اعتبار ارائه و بعد از تصویب در شورا اجرا شود.

ترحیم
<div><div> </div><div></div></div>
بازگشت همه بسوی اوست
<div>با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همسری مهربان و دلسوز شادروان ابرج پرویزگار (بزرگ خاندان) را به اطلاع کلیه بستگان، دوستان و آشنایان میرساند.</div>
<div><div> </div><div></div></div>
از طرف همسر: بیتا پرویزگار

عضو هیئت مدیره شرکت

ملی صنایع پتروشیمی ایران اعلام کرد: بنزین پتروشیمی‌ها در رده بنزین سوپر است.

عبدالجسین بیات در گفت‌وگو با میزان با رد اوده‌بودن بنزین تولیدی در واحدهای پتروشیمی اعلام کرد: بنزین تولیدی در

شرکت‌های پتروشیمی به دلیل بالا بودن درجه اکتان در رده بنزین یورو ۴ است.

عضو هیئت مدیره شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران با بیان این که بنزین پتروشیمی در طبقه‌بندی‌ها در رده بنزین سوپر قرار دارد اعلام کرد: پتروشیمی بعد از تولید بنزین، تست‌های

لازم را بر روی آن انجام می‌دهد. بنزین ابتدا وارد فرآیند میانی شده و در این مرحله نمونه‌گیری انجام می‌شود.

کاهش ارزش پول ملی تعیین شد. بیات اعلام کرد: نرخ نهایهی خوراک پتروشیمی باید به نحوی تعیین شود که باعث کاهش سرمایه‌گذاری در واحدهای پتروشیمی و سودآوری این صنعت نشود، البته باید حقوق قانونی دولت را نیز در بهره برداری

چیت‌چیان خبر داد

پیشنهاد وزارت نیرو برای افزایش قیمت آب و برق



در بودجه سال آینده نیز در نظر گرفته شده است.

همچنین قائم مقام وزیر نیرو گفت: از دولت می‌خواهیم تا تغییر در نظام تعرفه‌گذاری را برای وزارت نیرو سیاست‌گذاری نماید تا بار هزینه‌های برق و فاضلاب از روی دوش صنعت وزر سر نیرو در این همایش طی شود.

ستار محمودی افزود: از دیگر خواسته‌های این وزارتخانه اجرائی شدن فائیتس و ضابطه‌ها برای ایجاد شبکه‌های آبیاری و زهکشی و تأمین منابع در بودجه ۹۴ برای جهش طرح‌های آب و فاضلاب روستایی است.

وی ادامه داد: این وزارتخانه طی سال گذشته حدود ۳ هزار میلیارد ریالت مبلغ بخش خصوصی را در پروژه‌های آب و فاضلاب مورد بهره‌برداری قرار داده است.

محمودیی با اشاره به شاخص‌های

اقتصادی

عبدالحسین بیات:

بنزین پتروشیمی‌ها در رده بنزین سوپر است

از ذخایر طبیعی کشور حفظ کرد. وی میزان تولید محصولات پتروشیمی کشور را ۴۳ میلیون تن اعلام کرد و افزود: روند صادرات محصولات پتروشیمی کشور باید به نحوی تعیین شود که باعث کاهش سرمایه‌گذاری در واحدهای پتروشیمی و سودآوری این صنعت نشود، البته باید حقوق قانونی دولت را نیز در بهره برداری

ملی صنایع پتروشیمی ایران، در خصوص روند صادرات محصولات پتروشیمی به سایر کشورها اعلام کرد و افزود: هم‌اکنون کشورهای هدف برای صادرات محصولات پتروشیمی ایران کشورهای همسایه هستند که به دلیل مسائل تحریم اسامی آنها را اعلام نمی‌کنیم.

پیشنهاد وزارت نیرو برای افزایش قیمت آب و برق

وی با اشاره به وجود نگرانی‌هایی است: تاکنون دولت مبنی بر پایین بودن حوضه‌های آبریز دریاچه ارومیه با عنوان کار گره نجات این دریاچه و شورای هماهنگی حوضه زاینده‌رود و به زودی شورای هماهنگی حوضه چیت‌چیان با تأکید بر تشکیل مدیریت حوضه‌های آبریز در فلات مرکزی، دریاچه ارومیه و خوزستان بر شکل‌گیری مدیریت حوضه‌ای تأکید کرد و گفت: تشکیل استانی مدیریت آب در ۱۲ استان گذشته مسابقه بسیار خطرناکی برای تأمین منابع استان خود را آغاز کرده‌اند و الان وزارت نیرو در تلاش بر گرداندن این روند است تا منابع ملی برای رقابت بهبوده استانی نشود.

وی با اشاره به پروژه تعادل بخشی آب‌های زیرزمینی گفت: این مسأله دومین موضوع مورد توجه وزارت نیرو است و در این راستا ۱۵ طرح در شورای عالی آب به تصویب رسیده است.

برق ارزان قیمت مانع صادرات گاز
اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور نیز در این همایش گفت: تولید و صادرات برق از شدت قیمت مانع صادرات گاز خواهد شد. وی افزود: قطعاً گاز مشتری‌های خوبی در منطقه دارد که اگر قرار باشد قیمت برق تولیدی کمتر از نرخ گاز صادراتی باشد به این صنعت آسیب می‌رسد بنابراین باید با محاسبه قیمت واقعی گاز و برق در انعقاد تفاهم یا وزارت نفت، این مبحث را حل و فصل کنیم.

معاون وزیر نفت اعلام کرد

مذاکره با کشورهای تولید کننده برای جلوگیری از کاهش قیمت نفت

تقاضا را در بازار نفت به هم ریختند. معاون اول رئیس‌جمهور با اعلام اینکه افزایشی عرضه مازاد نفت توسط برخی از کشورها به ضرر کل تولید کنندگان نفت در جهان است، تصریح کرد: این کشورها باید هرچه سریع‌تر میزان عرضه مازاد نفت خود در بازار را اصلاح کنند.

این عضو کابینه دولت تدبیر و امید با بیان اینکه تاکنون برخی از کشورها تقاضای نشست اضطراری اوپک را مطرح کرده‌اند، اظهار داشت: ایران تاکنون درخواستی برای برگزاری نشست فوق‌العاده اوپک ارائه نکرده است و این درخواست نیاز به بررسی بیشتر وضعیت بازار نفت دارد.

احتمال سقوط قیمت

به ۷۰ دلار

موسسه اعتبارسنجی مودیز، پیش‌بینی کرد که قیمت نفت ممکن است درچند ماه آینده به ۷۰دلار در هر بشکه سقوط کند. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری الجزیره، موسسه مودیز اعلام کرد: با وجود عرضه روبه رشد نفت خام، به ویژه از سوی آمریکا و نفت داخل رشد تقاضای جهانی نفت خام، میانگین قیمت‌ها در دراز مدت، بالای ۸۰ دلار در هر بشکه باقی می‌ماند.

در گزارش این موسسه اعتبارسنجی آمده است: کاهش

وزارت کار مستندات ایجاد ۴۰۰هزار شغل را منتشر کند

مزد حقوق‌بگیران بخش خصوصی چه تغییری کرده است؟ کارکنان مستقل یا خوداشتغالان چه تغییری کرده‌اند؟ آیا تفکیک جنسیتی این فرصت‌های شغلی مشخص شده است؟ تفکیک براساس سطوح تحصیلی و تخصصی چطور؟

بیکاری از آمار تا واقعیت
اگر بخواهیم به‌دور از قضاوت و با استناد به آمار مرکز آمار هم به تحلیل آمار ایجاد اشتغال در دولت یازدهم بپردازیم، با تناقض‌های بسیاری روبه‌رو خواهیم شد. عملکرد ۴۰۰ هزار فرصت شغلی ایجاد شده است که گزارش‌های مرکز آمار حاکی از کاهش بیش از ۹۶۷ هزار نفری جمعیت فعال است که حاصل شغلی پیدا کرده است؟ توزیع این شغلی پدید آمده است؟ توزیع این شغلی در مناطق مختلف شهری و روستایی اس‌نا‌ها چگونه بوده است؟ آیا این فرصت‌های شغلی جدید به‌صورت دائمی آن بیکاری تکریمی شده است و یا پاره‌وقت؟ در بخش‌های رسمی بوده، اشتغال ناقص و غیرپایدار بوده است.

پس از نظر گرفتن کاهش۹۶۷هزار

نهم و دهم بوده است تا جایی که بازارهایان کرده بود که پایگاه جامع اطلاعات رسانی برای تولیدی آمارها و شاخص‌های اقتصادی وجود ندارد و زمانی که مقامات دولت قبل اصرار بر ایجاد ۱/۶ میلیون شغل را داشتند، طایع آن زمان با انتقاد از این آمارها این سؤالات را مطرح کرده بود: توزیع ۱/۶ میلیون فرصت شغلی ایجاد شده در چه فعالیت‌های اقتصادی بوده است؟ این تعداد فرصت شغلی چه تغییری در گروه‌های عمده شغلی پدید آورده است؟ توزیع این مشاغل در مناطق شهری و روستایی اس‌نا‌ها چگونه بوده است؟ آیا این فرصت‌های شغلی جدید به‌صورت دائمی آن بیکاری تکریمی شده است و یا پاره‌وقت؟ در بخش‌های رسمی بوده، اشتغال ناقص و غیرپایدار بوده است.

یا تعاونی؟ تعداد کارفرمایان و

صفحه ۴

یکشنبه ۱۳۹۳ آبان ۱۳۹۳

اول محرم ۱۴۳۴ - شماره ۲۰۹۰۶



کوتاه اقتصادی

* وزیر جهاد کشاورزی گفت: برای حفظ منابع پایه از جمله آب، خاک، استفاده از تکنولوژی‌های کارآمد را با هزینه کمتر در دستور کار داریم که دستیابی به این امر با همکاری فائو امکان‌پذیر است. محمود حجتی روز شنبه در مراسم تقدیم اعتبار نامه «سرج ناگزوی» نماینده سازمان خواربار کشاورزی (فائو) در ایران افزود، با استفاده از علم و دانشی که فائو در این زمینه دارد می‌توانیم به دستاوردهای مهمی دست یابیم. وی با بیان اینکه باید در جهت تغییر روش‌هایمان گام برداریم، گفت: در تلاش هستیم بتوانیم به سمت کسب سود در گلخانه‌ها حرکت کنیم و استفاده از تکنولوژی‌های کارآمد را با هزینه‌های کمتر در دستور کار قرار دهیم.
که دستیابی به این مسائل با همکاری فائو امکان‌پذیر است. وی سپس خطاب به نماینده جدید فائو در ایران گفت: امیدواریم در دوره مدیریت شما یک همکاری خوبی بین ایران با فائو برقرار شود.

* **مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور اعلام کرد:** با توجه به عدم تأثیر بارندگی‌های اخیر در میزان آب پشت سدهای تهران، پیش‌بینی می‌شود در دو ماه آینده با خشکی کامل سد لا مواجه شویم. حمید رضا جانباذ ضمن بیان مطلب فوق ادامه داد: به دلیل کمبود منابع آبی در تهران، آب آن آذر سختی را در پیش‌رو داریم به طوری که پیش‌بینی می‌شود، در صورت عدم بارندگی با قطعی مکرر آب مواجه شویم و مجبور شویم سیاست چیره‌بندی آرد را در تهران اجرا کنیم.

* رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران با اشاره به رشد ۴۰ درصدی معاملات مسکن در مهر ماه امسال نسبت به سال گذشته گفت: پیش‌بینی می‌شود در ماه‌های باقی مانده از سال ۹۳ حجم معاملات خرید و فروش و اجاره در مقایسه با مدت مشابه سال ۹۲ افزایش یابد. حسام غنیایی با اشاره به وضعیت معاملات در بازار مسکن اظهار داشت: هر چند معاملات مسکن با ورود به ایام محرم با کاهش طبیعی مواجه می‌شود اما پیش‌بینی می‌شود در ماه‌های باقی مانده از سال ۹۳ حجم معاملات خرید و فروش و اجاره در مقایسه با مدت مشابه سال ۹۲ افزایش یابد.

* **نماینده سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد (فائو) وضعیت منابع آبی ایران را بحرانی دانست و گفت:** فائو به دنبال برنامه جامعی برای توسعه همکاری‌ها و رفع خشکسالی محدودیت منابع آبی با ایران است. سرج ناگزوی در مراسم تقدیم اعتبارنامه خود به عنوان نماینده رسمی فائو در ایران به وزیر جهاد کشاورزی کشورمان افزود: برای اجرای پروژه‌های بین‌المللی و توسعه همکاری‌ها با ایران نیازمند برنامه‌های جامع هستیم که با توجه به ظرفیت این کشور در منطقه، فائو در نظر دارد رویکرد خود را از پروژه محوری به برنامه محوری تغییر دهد. وی اظهار داشت: این همکاری نه تنها محدود به افزایش بهره‌وری نیست بلکه به توسعه و تداوم پایدار فعالیت‌هایی همچون کشاورزی ارگانیک، توسعه گلخانه‌ها و باغبانی نیز متمرکز می‌شود.

نماینده مردم لرگرد در مجلس: ۵ برابر نیاز برنج وارد کشور شده است

طبق آمار موجود، دو میلیون و ۱۰۰ هزار تن برنج از ابتدای سال وارد کشور شده و این اقدام در حالی صورت گرفته که کل نیاز وارداتی طی یکسال ۴۰۰ هزار تن است.

به گزارش فارس به نقل از مرکز پژوهش‌های مجلس، نماینده مردم لرگرد در مجلس شورای اسلامی در رابطه با وضعیت کشت راتون (کشت دوم) در شالیزهای شمال کشور، گفت: در زمان برداشت اول برنج، مقداری از این محصول، در حین برداشت به زمین ریخته می‌شود که ثمره آن، رویش دوباره برنج، بدون کوچک‌ترین نگهداری و آبیاری بوده که کیفیت این محصول بسیار بالاتر از برنج‌های معمولی است.
مهرداد لاهوتی با گلایه از نبود اراده برای استفاده صحیح از شالیزارهای برنج افزود: اگر وزارت جهاد کشاورزی این نوع کشت را ساماندهی کند، قطعاً شاهد افزایش تولیدات برنج در کشور خواهیم بود. وی تصریح کرد: کشاورزانی که حتی با این موضوع آشنا هستند برداشت مناسبی از این برنج انجام می‌دهند و انتظار می‌رود که وزارت جهاد کشاورزی، با آرایه آموزشی‌های لازم به کشاورزان، به این نوع کشت آسان توجه بیشتری داشته باشد.

این نماینده مردم در مجلس در رابطه با تصمیم دولت برای ممنوع کردن واردات برنج نیز گفت: طبق آمار موجود، دو میلیون و ۱۰۰ هزار تن برنج از ابتدای سال تاکنون وارد کشور شده و این اقدام در حالی صورت گرفته که کل نیاز وارداتی ما طی یک سال ۴۰۰ هزار تن است.

مодیز در گزارش خود می‌افزاید: درآمد شرکت‌های اکتشاف و تولید نفت با تأثیر گرفتن از کاهش قیمت نفت، آسیب ناگهانی می‌بیند که این موضوع به طور مستقیم بر سود این شرکت‌ها تأثیر می‌گذارد. براساس پیش‌بینی این موسسه، کاهش قیمت نفت برای شرکت‌های حفاری و ارائه دهنده خدمات حفاری در میدان‌های نفتی نیز گران تمام می‌شود، زیرا انتظار می‌رود شرکت‌های فعال در بخش تولید و اکتشاف، هزینه‌های سرمایه‌گذاری و میانگین تقاضای خدمات را کاهش دهند.

موسسه اعتبارسنجی مودیز، تأکید می‌کند: کاهش شدید قیمت نفت در روزهای اخیر را می‌توان ناشی از پیش‌بینی تقاضای ضعیف چین و اروپا، قدرت دلار و عزم عربستان برای دفاع از سهم خود در بازار جهانی نفت، بیان کرد.

نوع سکه	قیمت بازار
سکه تمام طرح جدید	۹۶۱۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۹۳۰۰۰۰
نیم سکه	۴۶۸۰۰۰
ربع سکه	۲۵۷۰۰۰
گرمی	۱۷۰۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۹۵۲۰۰
نوع ارز	
دلار	۳۲۲۲
یورو	۴۱۱۳
پوند	۵۱۹۳
درهم	۸۸۴

پیش‌بینی خواجه نصیری

بورس رشد خواهد کرد

مدیر امور بورس‌های سازمان بورس پیش‌بینی کرد: بازار سهام از رکود خارج می‌شود و رشد خواهد کرد.
محمودرضا خواجهنصیری در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به اینکه دلایل متعددی برای بازگشت رونق به بازار وجود دارد که از جمله آن خوش‌بینی سهامداران به مذاکرات است. اظهار داشت: اخیراً هم خوش‌بینی‌هایی از آینده مذاکرات ایجاد شد اما در بازار اثر نداشت، اما اکنون با تقویت جریان نقدی و تداوم آن در کنار اعتمادسازی‌های ایجاد شده به واسطه سیاست‌های مدیریتی شرایط با ثبات همراه با صعود را شاهد بودیم.

خواجهنصیری با اشاره به اینکه عوامل ذکر شده در روند بهبودی بازار اثرگذار بوده است، گفت: ثباتی که از ابتدای شهریور ماه ایجاد شد و به دنبال آن نوسان کم‌دامنه و رو به رشد منجر به اعتمادسازی در میان سهامداران شده است. مدیر امور بورس‌های سازمان بورس تأکید کرد: بر اساس فاکتورها و مولفه‌ها نقدینگی همچنان در حال ورود به بازار است که توانایی تقویت بیشتر بازار را خواهد داشت، در کنار آن عرضه‌کنندگان بالقوه هم که در ۸ ماه گذشته بخش قابل توجهی نقش‌آفرینی کردند اکنون به پایان خود رسیده و با سیاست‌های مدیریتی و حضور فعال صندوق توسعه بازار روند رو به رشد قطعاً ادامه‌دار خواهد بود.

وی گفت: عرضه‌کنندگان بالقوه اکنون از بازار خارج شده و تقاضاکنندگان هم نسبت به عرضه شرکتها در حال افزایش است.

خواجهنصیری با بیان اینکه گزارش ۶ ماهه برنجی از

و در حال حاضر کمی بیشتر از ۷۴ هزار واحد است.

سهم‌ها بیش از ۵۰ درصد افت کرد و بسیاری از سهامداران با زیان سنگینی روبرو شدند.

شاخص کل آرسال گذشته به مرز ۹۰ هزار واحد رسید.

در حالی که در سال گذشته به مرز ۱۰ ماه گذشته

سقوط شدیدی را تجربه کرد تا حدی که قیمت بسیاری از

سهم‌ها بیش از ۵۰ درصد افت کرد و بسیاری از سهامداران

با زیان سنگینی روبرو شدند.

شاخص کل آرسال گذشته به مرز ۹۰ هزار واحد رسید.

در حالی که در سال گذشته به مرز ۱۰ ماه گذشته